
 

 
UNIWERSYTET PRZYRODNICZY WE WROCŁAWIU 

CENTRUM  ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I ZAKUPÓW 
ul. Norwida 25, 50-375 Wrocław 

tel. 71 320 54 96 • fax 71 320 53 86 

e-mail: biuro.zampub@upwr.edu.pl • www.upwr.edu.pl 

CENTRUM ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I ZAKUPÓW 

St
ro

n
a1

 

R0AP0000.271.103.2020       Wrocław, dnia 23.12.2020 r. 
 

 
INFORMACJA NR 2 DLA WYKONAWCÓW 

 
 

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  w trybie przetargu nieograniczonego, 
którego przedmiotem jest Sukcesywna dostawa paliwa na potrzeby jednostek Uniwersytetu Przyrodniczego we 
Wrocławiu z podziałem na Części: 
Częśd nr 1 – dostawa oleju napędowego do zbiorników stacjonarnych 
Częśd nr 2 – dostawa paliwa na karty paliwowe 
Częśd nr 3 - bezgotówkowy zakup (przy użyciu karty paliwowej) oleju napędowego i benzyny bezołowiowej dla 
Ośrodka Badao Środowiska Leśnego i Hodowli Zwierząt Łownych. 
 
 

 Działając na podstawie  art. 38 ust 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. -  Prawo Zamówieo Publicznych  
(Dz. U. z 2019 poz. 1843 z późn. zm.), Zamawiający dokonuje odpowiedzi na poniższe pytania i zmienia treśd siwz: 

 
Pytanie nr 1  
1. Czy Zamawiający dopuszcza możliwośd aby w Części III stacja benzynowa Wykonawcy położona była w 

promieniu 25 km od lokalizacji Złotówek? 
Odpowiedź nr 2: 

     Zamawiający informuje, iż  dopuszcza aby w Części III stacja benzynowa Wykonawcy położona była w promieniu 

25 km od lokalizacji Złotówek. 

       

Jednocześnie Zamawiający dokonuje zmiany w treści: 

-   w załącznika nr 1 stanowiący Formularz ofertowy nr 1 do siwz w zakresie części III w pkt.1 ppkt.b) jest: 

b) dysponuję/emy co najmniej  jedną stacją benzynową znajdującą się w promieniu 10 km od lokalizacji 
jednostki organizacyjnej UP we Wrocławiu (Złotówek 1), na której upoważniony pracownik Zamawianego 
będzie mógł dokonad zakupu paliwa od poniedziałku do piątku w godzinach od 7:00-17:00, tj.: stacją pod 
nazwą ……………………………………., 
adres:…………………………………………………………………………………………………………………. 

 

A powinno byd: 

b) dysponuję/emy co najmniej  jedną stacją benzynową znajdującą się w promieniu 25 km od lokalizacji 

jednostki organizacyjnej UP we Wrocławiu (Złotówek 1), na której upoważniony pracownik Zamawianego 

będzie mógł dokonad zakupu paliwa od poniedziałku do piątku w godzinach od 7:00-17:00, tj.: stacją pod 

nazwą ……………………………………., 

adres:…………………………………………………………………………………………………………………. 

- w siwz w pkt I /I - OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA / w pkt. 3.4 ppkt.1 jest: 

1)     Przedmiotem zamówienia jest bezgotówkowy zakup (przy użyciu karty paliwowej) oleju napędowego 

 i benzyny bezołowiowej  dla Ośrodka Badao Środowiska Leśnego i Hodowli Zwierząt Łownych  na stacjach 



 

 
UNIWERSYTET PRZYRODNICZY WE WROCŁAWIU 

CENTRUM  ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I ZAKUPÓW 
ul. Norwida 25, 50-375 Wrocław 

tel. 71 320 54 96 • fax 71 320 53 86 

e-mail: biuro.zampub@upwr.edu.pl • www.upwr.edu.pl 

CENTRUM ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I ZAKUPÓW 

St
ro

n
a2

 

benzynowych Wykonawcy, z których co najmniej jedna znajduje się w promieniu 10 km od lokalizacji 

(Złotówek 1) zgodnie z poniższą tabelą: 

Częśd III - zakup na karty paliwowe 

lp 

Nazwa jednostki 

Lokalizacja stacji paliw 

Wykonawcy 

Ilośd oleju 

napędowego 

Ilośd benzyny 

PB 95 

1 
Ośrodek Badao Środowiska Leśnego i Hodowli 
Zwierząt Łownych  

Złotówek 1 (55-106 
Zawonia) 

 5 500 500 

Razem : 5 500 500 

2) Wykonawca gwarantuje odpowiednią jakośd sprzedawanego paliwa, zgodną z wymaganiami 

określonymi w Rozporządzeniu Ministra Gospodarki i Pracy z dnia 9 października 2015 r. w 

sprawie wymagao jakościowych dla paliw ciekłych (Dz. U. z 2015 r., poz. 1680), zgodnie z normą 

PN-EN 228 oraz PN-EN 590. 

3) Podane w SIWZ ilości paliw są ilościami maksymalnymi. Zamawiający zastrzega sobie możliwośd 
zastosowania prawa opcji, tj.: w trakcie trwania umowy wykorzysta co najmniej 60% ilości 
przedmiotu zamówienia opisanego w tabeli powyżej. Pozostałe 40% ilości przedmiotu 
zamówienia zostanie wykorzystane w zależności od bieżącego zapotrzebowania Zamawiającego 
wynikającego. W przypadku niewykorzystania ilości maksymalnych nie przysługują Wykonawcy 
żadne roszczenia finansowe lub prawne. 

4) Zamówienie będzie realizowane sukcesywnie zgodnie z potrzebami Zamawiającego. Wykonawca 
oświadcza, że dysponuje co najmniej jedną stacją benzynową znajdującą się w promieniu 10 km 
od siedziby Jednostki organizacyjnej UP we Wrocławiu (Złotówek 1), na której upoważniony 
pracownik Zamawianego będzie mógł dokonad zakupu paliwa od poniedziałku do piątku w 
godzinach od 7:00-17:00 

5) Wykonawca udostępni Zamawiającemu możliwośd bieżącego sprawdzania stanu zamówieo w 
okresie umowy lub prześle Zamawiającemu informację niezwłocznie po przekroczeniu 80 % 
podanych w SIWZ ilości paliwa. 

6) Zakres przedmiotu zamówienia winien byd zrealizowany zgodnie z obowiązującymi normami i 
przepisami.  

7) Wykonawca wyda Zamawiającemu co najmniej 1 płatniczą kartę paliwową dla jednostki 
organizacyjnej UP we Wrocławiu wymienionej w pkt. 1). 

8) Karta paliwowa, umożliwiająca bezgotówkowy zakup paliw, na wskazanych przez Wykonawcę 
stacjach paliw i zabezpieczone numerem PIN, zostanie wydana Zamawiającemu w terminie do 14 
dni kalendarzowych od dnia złożenia przez Zamawiającego u Wykonawcy pisemnych wniosków o 
wydanie karty, 

9) Szczegółowe warunki sposobu realizacji przedmiotu zamówienia zostały określone we wzorze 

umowy stanowiącym Załącznik nr 4.3  do SIWZ. 

 

A powinno byd: 

1) Przedmiotem zamówienia jest bezgotówkowy zakup (przy użyciu karty paliwowej) oleju napędowego i benzyny 

bezołowiowej  dla Ośrodka Badao Środowiska Leśnego i Hodowli Zwierząt Łownych  na stacjach benzynowych 

Wykonawcy, z których co najmniej jedna znajduje się w promieniu 25 km od lokalizacji (Złotówek 1) zgodnie z 

poniższą tabelą: 



 

 
UNIWERSYTET PRZYRODNICZY WE WROCŁAWIU 

CENTRUM  ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I ZAKUPÓW 
ul. Norwida 25, 50-375 Wrocław 

tel. 71 320 54 96 • fax 71 320 53 86 

e-mail: biuro.zampub@upwr.edu.pl • www.upwr.edu.pl 

CENTRUM ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I ZAKUPÓW 

St
ro

n
a3

 

 

Częśd III - zakup na karty paliwowe 

lp 

Nazwa jednostki 

Lokalizacja stacji paliw 

Wykonawcy 

Ilośd oleju 

napędowego 

Ilośd benzyny 

PB 95 

Ośrodek Badao Środowiska Leśnego i Hodowli 

Zwierząt Łownych 

Złotówek 1 (55-106 
Zawonia) 

5 500 500 

Razem : 5 500 500 

2) Wykonawca gwarantuje odpowiednią jakośd sprzedawanego paliwa, zgodną z wymaganiami 

określonymi w Rozporządzeniu Ministra Gospodarki i Pracy z dnia 9 października 2015 r. w 

sprawie wymagao jakościowych dla paliw ciekłych (Dz. U. z 2015 r., poz. 1680), zgodnie z normą 

PN-EN 228 oraz PN-EN 590. 

3) Podane w SIWZ ilości paliw są ilościami maksymalnymi. Zamawiający zastrzega sobie możliwośd 
zastosowania prawa opcji, tj.: w trakcie trwania umowy wykorzysta co najmniej 60% ilości 
przedmiotu zamówienia opisanego w tabeli powyżej. Pozostałe 40% ilości przedmiotu 
zamówienia zostanie wykorzystane w zależności od bieżącego zapotrzebowania Zamawiającego 
wynikającego. W przypadku niewykorzystania ilości maksymalnych nie przysługują Wykonawcy 
żadne roszczenia finansowe lub prawne. 

4) Zamówienie będzie realizowane sukcesywnie zgodnie z potrzebami Zamawiającego. Wykonawca 
oświadcza, że dysponuje co najmniej jedną stacją benzynową znajdującą się w promieniu 25 km 
od siedziby Jednostki organizacyjnej UP we Wrocławiu (Złotówek 1), na której upoważniony 
pracownik Zamawianego będzie mógł dokonad zakupu paliwa od poniedziałku do piątku w 
godzinach od 7:00-17:00 

5) Wykonawca udostępni Zamawiającemu możliwośd bieżącego sprawdzania stanu zamówieo w 
okresie umowy lub prześle Zamawiającemu informację niezwłocznie po przekroczeniu 80 % 
podanych w SIWZ ilości paliwa. 

6) Zakres przedmiotu zamówienia winien byd zrealizowany zgodnie z obowiązującymi normami i 
przepisami.  

7) Wykonawca wyda Zamawiającemu co najmniej 1 płatniczą kartę paliwową dla jednostki 
organizacyjnej UP we Wrocławiu wymienionej w pkt. 1). 

8) Karta paliwowa, umożliwiająca bezgotówkowy zakup paliw, na wskazanych przez Wykonawcę 
stacjach paliw i zabezpieczone numerem PIN, zostanie wydana Zamawiającemu w terminie do 14 
dni kalendarzowych od dnia złożenia przez Zamawiającego u Wykonawcy pisemnych wniosków o 
wydanie karty, 

9) Szczegółowe warunki sposobu realizacji przedmiotu zamówienia zostały określone we wzorze 

umowy stanowiącym Załącznik nr 4.3  do SIWZ. 

Pytanie nr 2: 

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisów w § 3 ust 1 wzoru umowy dla Części 2 poprzez 
usunięcie słowa „akcesoriów” ?” 

Odpowiedź nr 2: 

Zamawiający wyraża zgodę na doprecyzowanie zapisów w § 3 ust 1 wzoru umowy dla Części 2 poprzez 
usunięcie słowa „akcesoriów”. 
 
W związku  powyższym § 3 ust 1 wzoru umowy dla Części 2 otrzymuje nowe brzmienie: 
 
 



 

 
UNIWERSYTET PRZYRODNICZY WE WROCŁAWIU 

CENTRUM  ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I ZAKUPÓW 
ul. Norwida 25, 50-375 Wrocław 

tel. 71 320 54 96 • fax 71 320 53 86 

e-mail: biuro.zampub@upwr.edu.pl • www.upwr.edu.pl 

CENTRUM ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I ZAKUPÓW 

St
ro

n
a4

 

           §3. 
„1. Cena paliwa będzie odpowiadad cenom obowiązującym na stacji paliw w dniu zakupu (tankowania) 
z uwzględnieniem upustu/marży1 (zgodnie z ofertą Wykonawcy) w wysokości ………….% ceny detalicznej (brutto) 
od 1 litra paliwa.” 
 Pozostała treśd  wzoru umowy  zakresie części II, pozostaje bez zmian. 

 
Pytanie nr 3: 

„ Czy Zamawiający zaakceptuje 21 dniowy termin płatności liczony od daty wystawienia faktury VAT przez   
Wykonawcę ?” 

         W systemie rozliczeniowo-księgowym Wykonawcy termin „od otrzymania”, z przyczyn braku możliwości 

windykacji należności, nie istnieje.” 

Odpowiedź nr 3: 

        Zamawiający akceptuje 21 dniowy termin płatności liczony od daty wystawienia faktury VAT przez 

Wykonawcę. 

Pytanie nr 4 

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w § 4 wzoru umowy dla Części 2 i 3 dodad zapis adekwatny do 
wskazanego zapisu w § 5 ust. 1, przy czym działający na korzyśd Wykonawcy? 

Odpowiedź nr 4: 

Zamawiający nie wyraża zgody.  

 

Pytanie nr 5 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od zapisów w § 8 wzoru umowy dla Części 2 i 3 i zaakceptuje 
proces reklamacyjny Wykonawcy: „Wykonawca odpowiada za szkody spowodowane wadami fizycznymi 
sprzedanego paliwa. W celu naprawienia ewentualnych szkód Wykonawca, po pisemnym zawiadomieniu 
przez Zamawiającego o podejrzeniu złej jakości paliwa, przeprowadzi postępowanie reklamacyjne. W terminie 
14 dni od dnia zgłoszenia reklamacji Wykonawcy wyda decyzję o uznaniu lub odrzuceniu zgłoszonej 
reklamacji. W przypadku gdy rozpatrzenie reklamacji wymaga zebrania dodatkowych informacji, w 
szczególności uzyskania od Zamawiającego lub Operatora stacji paliw, Wykonawca rozpatrzy reklamacje w 
terminie 14 dni od dnia uzyskania tych informacji. W przypadku uznania roszczenia Zamawiającego 
Wykonawca naprawi szkodę do wysokości udokumentowanej odpowiednimi rachunkami/fakturami. 
Zakooczenie postępowania reklamacyjnego u Wykonawcy nie zamyka postępowania na drodze sądowej.” 

Odpowiedź nr 5 

       Zamawiający nie wyraża zgody.  

 
Zamawiający informuje, iż  w załączeniu, załącza  nowy obowiązujący formularz oferty nr 1 do siwz -  zmiana 
dotyczy części III. 
 
Jednocześnie  Zamawiający informuje, iż dokonuje zmiany terminu składania i otwarcia ofert tj.: 
 
Aktualny termin składania ofert: 30.12.2020 r.,  godzina 11:00 
Aktualny termin otwarcia ofert:  30.12.2020 r. ,  godzina 11:30 
 

Załącznik nr 1- nowy obowiązujący załącznik nr 1 do siwz 

 

 


		2020-12-23T15:25:48+0100




